'Wi'Comitatus oastrimon'tis . . . . 11 2489 g. 9” q. 11

72x RA PPRESENTATIVE 7 2 2DELLE ASSEMBLEE

(Anno #516)

Terre nobilium cerridoui fl.

Terre episcopatus Ipporigie . »

Comitatus maxini . . . . . . . . »

1753 g. n q. 2

1558 gal q. »

fl. xxiiljmclnj g. vnj q. i.

Summa summarum lfxxxnjmnj g. к q. ij

A. 1516 - in Aprile (?)

CONTEA DI NIZZA

Congregazione dei tre Stati in Nizza — Conces

sione al Duca di un sussidio di cinque _fiorini

per fuoco, e relative condizioni.

(1) In nomine domini nostri Jhesu xpi amen.

Anno а natiuitate euisdem domini millesimo quin

gentesimo sexto decimo indicione quarta cum eo

dem anno sumpta et die tercia mensis maii . per

hoc publicum instrumentum cunctis fiat mani

feslum atque notum quod cum de mandato ma

gnifiici domini Petri de belletruchiis dicti de poy

pone domini de Chaney consiliarii et cambellani

-illustrissimi principis et domini nostri domini Ka

roli sabaudie etc. ducis et pro eo ciuitatis Nycie

patrieque 4prouincie eidem adiacentis locumtenentis

et gubernatoris ad subscripta ab eodem illustris

simo domino nostro per licteras clausas mandatum

speciale habentis citati fuerint spectabiles domini

bannereti ac nobiles et egregie et insignes comu

nitates ac sindici et procuratores locorum tam hu

ius inclite ciuitatis Nycie quam tocius terre noue

prouìncie eidem adiacentis pro congregacione trium

statuum et facta congregacione dictorum trium sta

tuum in domo comunis dicte ciuitatis iuxta soli

tum . post exhibicionem licterarum missinarum ad

totam patriam per ipsum illustrissimum dominum

.nostrnm ducem et ipsarum lectionem . et post de

monstraciones factas prefactis spectabilibus dominis

banneretis nobilibus et aliis dominis ambaxiatori

bus ad dictos tres status deputatis tam per Consi

linln dicte ciuitatis nycie quam vicarias Soppitelli

Barcillonie Pngeti terrarum vallium sancti Stephani

Alosii et aliorum locorum onerum quibus ducalis

sabaudie status pressus et fatigatus fuit ac multi

farìe premitur multisque modis pregrauatnr per

teotonnes qui patriam pedemontanam totam in ob

sidione posuerant et in maximo discrimine amissio

(1) Computus . . . Johannis Francisci DE GALLARATE receptoris

doni siue subsidii per singulares homines sindicos et communitates

patrie Nycie et terre prouincie Щит domino Karolo Sabaudie etc.

duci liberaliter donati in anno domini millesimo quingentesimo de

cimo sexto ad rationem quinque florenorum parui ponderis pro

singulo foco soluendorum duobus terminis . . . prout in instru